АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 сентября 2023                                                                       №616  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление №346-А от 12 мая 2023 г.

В связи с  кадровыми перестановками в департаменте лесного хозяйства
Министерства  природных  ресурсов  и  экологии  Ульяновской  области  и
необходимостью  внесения  изменения  в  приложение  к  постановлению
Администрации муниципального образования «Барышский район» №346-А от 12
мая  2023  года  «О  создании  комиссии  в  целях  определения  при  подготовке
проекта генерального плана муниципального образования «Барышское городское
поселение»  Барышского  района  Ульяновской  области  границ  населенных
пунктов, образуемых из лесных поселков, а также определения местоположения
границ  земельных  участков,  на  которых  расположены  объекты  недвижимого
имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их
перевода  из  земель  лесного  фонда  в  земли  населенных  пунктов»,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  Приложение  к  постановлению  Администрации
муниципального  образования  «Барышский  район»  №346  от  12.05.2023  «О
создании комиссии в целях определения при подготовке проекта генерального
плана  муниципального  образования  «Барышское  городское  поселение»
Барышского  района  Ульяновской  области  границ  населенных  пунктов,
образуемых из лесных поселков, а также определения местоположения границ
земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества,
на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из
земель лесного фонда в земли населенных пунктов».

1.1.  В приложении слова «Беляева С.Г.» заменить на слова «Чернышова
И.А.»

3.  Постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его
обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                        А.В. Терентьев

Власов С.В.
21-1-91